inter nos. sed ut dicitur de
tu autem filii regis. et
a me ipso non venit. sed est
venerus qui me misit. quia
nos nescitis. Sed si cunsa
tis. credite in eum. non mi
sit. ut sciat quis dominus
deum uidet unquam in
ibi viderunt filius nisi
in patrem nemo cognovit
nisi filius. et cui noluerit
filius reuelare. Denique
dilexerit sed est uerus qui
misit me quem nos nesci
tis. ut ostenderetur eis unde
essent scire quod nescie
bant. subierat. Et go sio
num. Ergo a me queritur
ut sciatis enim. Quia
autem scio cum. Quia
ib ipso sum. et ipse me mi
lit. Magis sit utrumq
uostrauit. ab ipso iugt
imi. quia filius de p[re]te. et
ut quid est filius de illo
si trans est filius. Ideo
minimū resurgit deum
e domino deo. poterit no
uimus deum de te. sed
minimū deum. et omnia.